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С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

 

На 11.06.2025 година  (Среда), со почеток во 12:00 часот во Амфитеатарот на Технолошко-

металуршкиот факултет, кандидатката м-р Нора Лимани Бекташи ќе го брани докторскиот труд со 

наслов: Развој на биолошки и хемиски методи за испитување на ефикасноста на јонизирачкото 

зрачење како техника за минимално процесирање на зачини и сушени печурки, под менторство 

на д-р  Ирина Младеноска, редовен професор. 

 

 

         
                                                                                            
 

 
Скопје, 26.05.2025 година.                                                                                        Декан          

 
                             на Технолошко-металуршки факултет   
  

                       Д-р Стефан Кувенџиев, редовен професор           
 

 

 

 

 

  


